
UCHWAŁA NR XVI/101/2019
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 12 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XV/95/2019 Rady Gminy Krośnice z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej 

w Lędzinie, oznaczonej numerem porządkowym 3, stanowiącej zabudowaną działkę ewidencyjną nr 98/2 
AM1 o powierzchni 0,3112 ha, obręb 0011 Lędzina - gmina Krośnice, powiat milicki, będącej własnością 

Gminy Krośnice w udziale 1/2 części oraz osoby fizycznej w udziale 1/2 części

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.209.506 ze zm.), art. 25 ust. 1 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U.2018.2204 ze zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (t.j. Dz.U.2019.1145 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XV/95/2019 Rady Gminy Krośnice z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Lędzinie, oznaczonej 
numerem porządkowym 3, stanowiącej zabudowaną działkę ewidencyjną nr 98/2 AM1 o powierzchni 0,3112 
ha, obręb 0011 Lędzina - gmina Krośnice, powiat milicki, będącej własnością Gminy Krośnice w udziale 1/2 
części oraz osoby fizycznej w udziale 1/2 części wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:"w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności 
nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Lędzinie, oznaczonej numerem porządkowym 4, 
stanowiącej zabudowaną działkę ewidencyjną nr 98/2 AM1 o powierzchni 0,3112 ha, obręb 
0011 Lędzina - gmina Krośnice, powiat milicki, będącej własnością Gminy Krośnice w udziale 1/2 
części oraz osoby fizycznej w udziale 1/2 części",

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 1. Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości 
gruntowej zabudowanej położonej w Lędzinie, oznaczonej numerem porządkowym 4, stanowiącej 
zabudowaną działkę ewidencyjną nr 98/2 AM1 o powierzchni 0,3112 ha, obręb 0011 Lędzina – gmina 
Krośnice, powiat milicki, będącej współwłasnością Gminy Krośnice w udziale 1/2 części oraz osoby 
fizycznej w udziale 1/2 części, dla której Sąd Rejonowy w Miliczu IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą Nr WR1M/00019602/8, na wyłączną własność na rzecz drugiego 
współwłaściciela, tj. osoby fizycznej.".

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: C5BBF16B-7854-4B5A-9C23-484065053342. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XV/95/2019 Rady Gminy Krośnice z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie wyrażenia
zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Lędzinie,
oznaczonej numerem porządkowym 3, stanowiącej zabudowaną działkę ewidencyjną nr 98/2 AM1
o powierzchni 0,3112 ha, obręb 0011 Lędzina - gmina Krośnice, powiat milicki, będącej własnością Gminy
Krośnice w udziale 1/2 części oraz osoby fizycznej w udziale 1/2 części popełniono omyłkę pisarską w ten
sposób, że nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 98/2 AM1 obr.
0011 Lędzina przypisano numer porządkowy 3.

Tymczasem rzeczywisty numer porządkowy nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej działkę
ewidencyjną nr 98/2 AM1 obr. 0011 Lędzina to nr 4.

Sprostowanie w/w omyłki w uchwale jest konieczne w celu sądowego zniesienia współwłasności
nieruchomości.

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice

Piotr Morawek

Id: C5BBF16B-7854-4B5A-9C23-484065053342. Podpisany Strona 1




